
Реден 

број

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Пол на 

ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 

ученикот Вкупно бодови Бодови од успех

1 Немања Горан Љубевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 45.1254578755 45.1254578755

ОСТУ Наце Буѓони

училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 24/25 - Трет циклус
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕНЕРГЕТИЧАР

ПРИМЕНИ СЕ КАНДИДАТИ ЗАКЛУЧНО СО БРОЈ 1


